
1 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Upravni odjel za proračun i gospodarstvo 

 

 

KLASA:      406-09/17-04/01 

URBROJ:    2167/01-03/13-17-6 

Poreč - Parenzo,   13.02.2017. godine 

 
 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU  PONUDE 

 

Poštovani, 

Naručitelj GRAD POREČ – PARENZO pokrenuo je bagatelnu nabavu usluge izrade Studije 

''Produženja turističke sezone'' za grad Poreč-Parenzo te Vam stoga upućujemo ovaj Poziv za dostavu 

ponude. (Odluka Gradonačelnika od 13. veljače 2017. godine, Klasa:406-09/17-04/02, Urbroj: 2167/01-

09/01-17-2) 

Sukladno  članku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave iz 

Plana nabave manju od 200.000 kuna bez PDV-a odnosno 500.000 kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu 

nabavu) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 

PODACI O NARUČITELJU: 

Grad Poreč- Parenzo 

Obala m.Tita 5/1, 52440 Poreč 

OIB 41303906494 

Telefon: 052 451 085 

Odgovorna osoba naručitelja: Gradonačelnik, Edi Štifanić 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Usluga izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za grad Poreč-Parenzo 

 

CPV rječnik: 

71241000-9 - Studija  izvodljivosti,  savjetodavna  usluga,  analiza 

 

Evidencijski broj nabave:  01/17-BN 

 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: Procijenjena vrijednost za cjelokupan predmet nabave 

ukupno iznosi 55.000,00 kuna (pedesetipettisućakuna) bez PDV-a. 



2 

 

 

Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 77 Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16) ili navod da takvi subjekti ne postoje:  
 

 SERVIS CENTAR LUKA, obrt za popravke i trgovinu vl. Luka Jehnić, Strpačići 14a, Višnjan 

 Dom obrtnika d.o.o., Partizanska 5a, 52440 Poreč 

 Upravno vijeće Lučke uprave Poreč, Obala maršala Tita 6, 52440 Poreč 

 Anita Export – Import d.o.o., Vitomira Paje Širole 18, 52440 

2. UVJETI NABAVE 

 

Sa odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor o pružanju usluga savjetovanja i tehničke pomoći. 

 

1.1. Rok početka i završetka izvršenja nabave:  

60 dana od dana potpisa ugovora 

1.2. Mjesto izvođenja radova:  

Sjedište naručitelja 

1.3. Rok valjanosti ponude:  

90 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda 

1.4. Rok, način i uvjeti plaćanja:   

30 dana od dana podnošenja računa isporučitelja, uz koji isporučitelj mora priložiti specifikaciju izvršenih 

usluga, ovjerene originalnim pečatom i potpisom od ovlaštene osobe naručitelja, te zapisnik o preuzimanju 

na žiro račun isporučitelja, nalogom za prijenos sredstava. Predujam je isključen i traženje sredstava 

osiguranja plaćanja.  

1.5. Cijena ponude:  

cijena ponude izražava se u kunama, a piše se brojkama. U cijenu ponude bez PDV uračunavaju se svi 

troškovi i popusti ponuditelja. Cijena ponude nepromjenjiva je za vrijeme trajanja ugovornog odnosa. 

Cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV, iznos PDV, te 

cijena ponude sa PDV. 

 

1.6. kriterij odabira ponuda: Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

KRITERIJI ZA ODABIR EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE I NJIHOV RELATIVAN 

ZNAČAJ: 

 

Kriterij Relativni značaj 

Cijena ponude 70% 

Specifično znanje i iskustvo u izradi 

stručnih studija u području planiranja i 

upravljanja turizmom 

30% 

 

  

 

 

 



3 

 

OPIS KRITERIJA I NAČIN UTVRĐIVANJA BODOVNE VRIJEDNOSTI: 

 

I Cijena ponude 

 Naručitelj kao jedan od kriterija određuje cijenu ponude. Cijena ponude određuje se sukladno 

točci 1. ove dokumentacije. Naručitelj je procijenio vrijednost nabave na 55.000,00  Kn  (iznos bez PDV-

a). Sve dostavljene ponude koje su iznad iznosa procijenjene vrijednosti nabave neće se uzimati u 

razmatranje. 

 

Bodovanje – cijena 

Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 70. Onaj ponuditelj koji 

dostavi ponudu sa najnižom cijenom dobit će maksimalni broj bodova. 

 

Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema slijedećoj formuli: 

Najniža ponuđena cijena/cijena ponude * 70 

 

II Specifično znanje i iskustvo  

 

Ponuditelj je dužan dostaviti popis dokaza o izvršenim uslugama u pružanju stručnih usluga i usluga 

izrade stručnih studija u području planiranja i upravljanja turizmom. 

 

Ponuditelj prilaže dokaze o uspješno izvršenim ugovorima kako slijedi: 

Minimalno 10 (slovima: deset) ugovora o uspješno izvršenim uslugama pružanja stručnih usluga i usluga 

izrade stručnih studija u području planiranja i upravljanja turizmom. 

 

Obrazloženje: S obzirom na procijenjenu vrijednost nabave te ozbiljnost i složenost nabave za koju 

Naručitelj koristi usluge koje su predmet ovog postupka nabave, Naručitelj želi dokaz da ponuditelj ima 

iskustvo u pružanju stručnih usluga i usluga izrade stručnih studija u području planiranja i upravljanja 

turizmom. Iskustvo u izvršenju usluga istovjetne ili slične predmetu nabave, naručitelju ulijeva sigurnost 

da će ponuditelj (ukoliko bude odabran) uslugu izvršiti kvalitetno, stručno, pravovremeno i profesionalno i 

da će svojim iskustvom upravo na izvršenju usluga predvidjeti i detektirati sve moguće poteškoće, te ih 

unaprijed sagledati i dati kvalitetna i racionalna rješenja. 

 

Bodovanje – specifično iskustvo 

Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 30. 

Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se na slijedeći način: 

 

II. Kriterij – specifično iskustvo 

 

Broj ugovora Broj bodova 

10 ugovora 10 bodova 

11 do 14 ugovora 20 bodova 

15 i više ugovora 30 bodova 

 

 

Pojedinom ponuditelju će se utvrditi koliki mu broj bodova pripada po svakom pojedinom 



4 

 

kriteriju na temelju gore određenog načina dodjeljivanja bodova. Bodovi koje ponuditelj dobije po 

svakom kriteriju će se zbrojiti i na taj način će se utvrditi maksimalni ukupni broj bodova koji ponuditelj 

ima po kriteriju specifičnog iskustva 

 

1.7. razlozi isključenja: svaki ponuditelj mora dostaviti:  

 

1.7.1. odgovarajuću izjavu kojom ovlaštena osoba gospodarskog subjekta izjavljuje da nije pravomoćno 

osuđena za bilo koji od  sljedećih kaznenih djela odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima 

države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za 

zastupanje gospodarskog subjekta: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 

ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 

članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 

državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 

(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili 

carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 

drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 

članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 



5 

 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka 

za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.), ili 

2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za 

kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema 

nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba 

državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 

2014/24/EU. 

1.7.2. ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje, osim ako je gospodarskom subjektu sukladno posebnim propisima odobrena 

odgoda plaćanja navedenih obveza. 

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz ove točke  gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti potvrdu 

Porezne uprave o stanju duga, ili važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta 

gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje navedena potvrda, ili izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu 

osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne 

vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta 

ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika, koje ne smiju biti starije od trideset (30) dana računajući od 

dana početka postupka javne nabave, ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje navedena 

potvrda Porezne uprave ili jednakovrijedni dokument. 

1.7.3. ako nije ispunio obvezu plaćanja  dospjele porezne i druge obveze prema Gradu Poreču-

Parenzo, osim ako je gospodarskom subjektu sukladno posebnim Odlukama odobrena odgoda plaćanja 

navedenih obveza. 

U svrhu dokazivanja navedene obveze iz točke 1.7.3., Naručitelj će izvršiti uvid u vlastitu bazu podataka, 

te isključiti ponuditelja koji na dan otvaranja ponuda ima nepodmirene dospjele obveze. Preporuča se 

ponuditeljima da provjere kod nadležne službe Grada Poreča, UO za proračun i gospodarstvo, da li su 

podmirili sve dospjele obveze (tel. tajnice 052 451 198). 



6 

 

1.7.4. naručitelj će iz postupka nabave isključiti i ponuditelja: 

- koji nije dokazao svoju sposobnost u skladu sa zahtjevima iz ovog poziva, 

- čija ponuda nije cjelovita, 

- čija ponuda je suprotna odredbama dokumentacije za nadmetanje, 

- koji nije pisanim putem prihvatio ispravak računske greške, 

- za čiju ponudu Naručitelj osnovano smatra da nije rezultat tržišnog natjecanja, 

- čija ponuda sadrži štetne odredbe, 

- ako se utvrdi da je ponuda suprotna važećoj zakonskoj regulativi 

- ako je dostavio lažne podatke. 
 

1.8. Uvjeti sposobnosti:  

1.8.1. Uvjeti i dokazi pravne i poslovne sposobnosti 

 

1.8.1.1. Svaki Ponuditelj mora u postupku javne nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili 

drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta čime dokazuje pravnu sposobnost za 

obavljanje radova koji su predmet nabave. Kao dokaz Ponuditelj mora dostaviti:  

Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 

gospodarskog subjekta iz kojeg je razvidno da je registriran za obavljanje djelatnosti koje su predmet ovog 

poziva. 

 Izvod  ne smije biti stariji od tri mjeseca računajući od dana početka postupka nabave. 

 
U slučaju zajednice ponuditelja, okolnosti iz točaka 1.7.1., 1.7.2., 1.7.3.,1.7.4., 1.8.1. i 1.8.2. 

utvrđuju se za sve članove zajednice pojedinačno. 

 

1.8.2. Minimalne razine tehničke i stručne sposobnosti 

1.8.2.1. Dokazi o isporuci sličnih usluga izvršenih u tekućoj godini (godini u kojoj je počeo postupak 

nabave) i tijekom posljednjih 5 godina. Popis dokaza mora sadržavati najmanje 10 projekata sličnih ili 

istih značajka ukupne vrijednosti najmanje u visini procijenjene vrijednosti nabave. Popis dokaza 

sadrži broj ugovora, naziv naručitelja, točan naziv predmeta ugovora, vrijednost (kn), datum sklapanja 

ugovora, mjesto izvršenja ugovora. Ako je potrebno javni naručitelj može izravno od druge strane zatražiti 

provjeru istinitosti popisa  (Prilog 4). 

 

 4. NAČIN IZRADE PONUDE 

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je 

potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Nije dozvoljeno nuditi alternative 

ponude. 

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno 

vađenje ili umetanje listova, uvezuju se jamstvenikom, s pečatom na poleđini.  

Stranice ponude se označavaju brojem stranice kroz ukupan broj stranica ponude ili ukupan broj 

stranica ponude kroz redni broj stranice. Kada je ponuda izrađena od više dijelova, stranice se 

označavaju na način da svaki slijedeći dio započinje rednim brojem koji se nastavlja na redni broj stranice 

kojim završava prethodni dio. Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni 

na način da su vidljivi. 

Ispravci moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku. 



7 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda ponudu izmijeniti i/ili dopuniti, odnosno od ponude 

odustati. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. Odustanak od ponude (povlačenje ponude) vrši se 

temeljem pisane izjave ponuditelja. 

Svi traženi dokumenti i dokazi sposobnosti mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici.  

Ponuditelj je dužan u roku od 5 dana dostaviti izvornike ili ovjerene preslike dokumenta na pisani zahtjev 

naručitelja. Naručitelj može obratiti izdavatelju / ili nadležnim tijelima radi provjere istinitosti podataka. 

Ukoliko ponuditelj nastupa kao zajednica ponuditelj ispunjava obrazac ponudbenog lista (Prilog 5.) 

 

5. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

 

Ponuda treba sadržavati: 

1. Ponudbeni list, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja (Prilog 1) 

2. Projektni zadatak  i  Troškovnik , ispunjen i potpisan od strane ponuditelja. Ponuditelji su dužni 

ispuniti sve stavke Troškovnika (Prilog 2) 

3. Izjava o nekažnjavanju (Prilog 3) 

4. Potvrda o stanju duga  

5. Dokaz upisa u sudski, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta, 

6. Popis dokaza (Prilog 4) 

7. Ponudbeni list zajednice ponuditelja (Prilog 5) 

  

 6. ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

1. rok za dostavu ponude: ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena i zaprimljena 

najkasnije do  27. veljače 2017. godine do 11:00 sati. 

2. način dostave ponude: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom 

Naručitelja, nazivom i adresom Ponuditelja, naznakom: Usluga izrade Studije ''Produženja 

turističke sezone'' za grad Poreč-Parenzo te sa naznakom „ne otvaraj“. 

3. mjesto dostave ponude: na adresu naručitelja GRAD POREČ – PARENZO, 52440 Poreč, O. 

m. Tita 5 putem pisarnice. 

 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno 

nepravovremene dostave ponude. 

 

 7. OSTALO 

 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 

Poziva na dostavu ponude i kojoj je cijena veća od procijenjene vrijednosti nabave. 

Obavijesti u vezi predmeta nabave daje: petra.malekovic-susnjic@porec.hr, 052/451-099 

 

Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Otvaranje ponuda nije javno. Pisanu obavijest o rezultatima 

nabave Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima u roku 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

mailto:petra.malekovic-susnjic@porec.hr


8 

 

Prilog: 

- obrazac Ponudbenog lista 

- troškovnik 

- obrazac Izjave 

- obrazac popisa dokaza 

- ponudbeni listovi u slučaju zajednice ponuditelja 

  



9 

 

Prilog 1- Ponudbeni list 

Naziv naručitelja Grad Poreč-Parenzo 

Adresa sjedišta Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč 

Poštanski broj i mjesto 52440, Poreč 

Matični broj / OIB 
MB: 2552329 

OIB: 41303906494 

Predmet nabave 

Usluga izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za grad 

Poreč-Parenzo 

1. Naziv ponuditelja  

2. Sjedište ponuditelja  

3. Adresa ponuditelja  

4. OIB  

5. Žiro račun  

6. 
Ponuditelj je u sustavu 

PDV-a (zaokružiti) 
da ne 

7. Adresa za dostavu pošte  

8. Adresa e-pošte  

9. Ovlaštena osoba ponuditelja  

10. Kontakt osoba ponuditelja  

11. Broj tel. / Broj faksa  

12. Cijena ponude bez PDV-a  

13. Iznos PDV-a  

14 Cijena ponude s PDV-om  

15. Rok valjanosti ponude 
Rok valjanosti ponude je najmanje  90 (devedeset) dana od isteka 

roka za dostavu ponuda 

16. Rok izvršenja  

Broj i datum ponude  

Ovjera ponuditelja  

  



10 

 

Prilog 2- Projektni zadatak i troškovnik 

Usluga izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za grad Poreč-Parenzo 

 

PROJEKTNI ZADATAK 

  

1. OPĆI PODACI 

Predmet ovog projektnog zadatka je nabava usluge izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za 

grad Poreč-Parenzo. 

Od Studije se očekuje stručna i znanstveno utemeljena analiza razvoja turizma na području grada Poreča-

Parenzo te s tim povezani prijedlozi na koje načine JLS može bitno utjecati na produženje turističke 

sezone, sa konkretnim ciljevima, provedbenim mjerama i aktivnostima. 

Rok za izradu navedenog je 60 dana od dana potpisa Ugovora. 

  



11 

 

 

Troškovnik 

 

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti 

sve stavke Troškovnika.  

Prilikom ispunjavanja troškovnika ponuditelj ukupnu cijenu stavke izračunava kao umnožak količine 

stavke i cijene stavke. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadanih stavki Troškovnika. 

 

Naziv ponuditelja  

Sjedište ponuditelja  

Adresa ponuditelja  

OIB  

 

TROŠKOVNIK 

Redni 

broj 

stavke 

Opis stavke 
Jedinica 

mjere 

Cijena stavke bez 

PDV-a 

 

    

1 Usluga izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za 

grad Poreč-Parenzo 
kpl  

                                     UKUPNO:   

                                     PDV:    

                                     SVEUKUPNO:   

       

Za Ponuditelja:  

 

       (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 



12 

 

Prilog 3  –  Ogledni predložak sadržaja Izjave o nekažnjavanju  
(ispuniti obrazac, potpisati i ovjeriti pečatom) 
Temeljem članka 251.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) dajem  sljedeću: 

I Z J A V U 

kojom ja 

____________________________________ iz ________________________________________ 

 (ime i prezime)                               (adresa stanovanja) 

 

broj osobne iskaznice_______________________ izdane od  ____________________________ 

kao zakonom ovlaštena osoba za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta 

_____________________________________________________________________________________ 

(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

_____________________________________________________________________________________ 

pod punom kaznenom i materijalnom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt koji zastupam, da 

protiv mene osobno niti protiv gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda 

za jedno ili više sljedećih kaznenih djela:  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja) 

Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), 

članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. 

(nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje 

utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), 

članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog 

zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i 

članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih 

davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 

105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 



13 

 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. 

(obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za 

terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 

105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 

2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta 

i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka 

od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 

57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

  

 

U _________________, dana ____________2017. godine 

______________________________________________________________ 

           (ime i prezime osobe ovlaštene po zakonu za  zastupanje gospodarskog subjekta)* 

    

                   _______________________________ 

                         (vlastoručni potpis, pečat) 

 

 

*Obvezno potpisuje osoba koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 



14 

 

Prilog 4- Popis dokaza o uslugama izvršenim u tekućoj godini (godina u kojoj je započeo postupak  nabave) i tijekom posljednjih 5 godina, 

a koji se odnose na sličan predmet nabave 

R.br. 
Broj ugovora Naziv naručitelja 

Točan naziv 

predmeta 

ugovora 

Vrijednost (kn) 
Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos odobrenih 

sredstava 

bespovratne 

potpore 

Mjesto izvršenja 

ugovora 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

(Naručitelj će prihvatiti i drugi oblik potvrde za dokazivanje ove sposobnosti uz uvjet da sadrži sve navedene podatke) 

_____________________                                                          M. P.                            __________________________________ 

      (Mjesto i datum)                                                                                                                       (ovlaštena osoba gospodarskog subjekta) 



15 

 

Prilog 5 – Obrazac u slučaju zajednice ponuditelja 

 

Ponudbeni l ist  zajednice ponuditelja br.____*  

Naziv i sjedište naručitelja: 
Grad Poreč- Parenzo 

Obala maršala Tita 5, 52440 Poreč 

 

NAZIV PONUDITELJA S OVLAŠTENJEM ZA KOMUNICIRANJE S NARUČITELJEM 

 

PODACI O GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA IZ ZAJEDNIČKE PONUDE 

Naziv, sjedište i adresa člana zajedničke ponude  

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema 

zemlji sjedišta gospodarskog subjekta) 
 

Broj poslovnog  računa, IBAN, banka  

Navod o tome je li gospodarski subjekt  u sustavu 

poreza na dodanu vrijednost (zaokružiti) 
DA NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Osoba za kontakt  

Broj telefona  

Broj telefaksa  

Rok valjanosti ponude:  

PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI ĆE IZVRŠAVATI POJEDINI ČLAN ZAJEDNICE PONUDITELJA 

Predmet   

Količina   

Vrijednost   

Postotni dio  

______________________ 

Mjesto i datum                            

 

 

    MP 

 

 

_____________________________________________ 

(ime, prezime, funkcija i potpis odgovorne osobe  

člana zajednice ponuditelja) 

 

*Napomena: Ispuniti u slučaju zajedničke ponude u onoliko primjeraka koliko ima članova zajednice ponuditelja. 


